
Pædagog til Halsnæs Ungdomsklubber

Halsnæs Unge og -Kulturcenter søger en pædagog, som udgangspunkt på 31 timer ugentligt, til
vores ungdomsklubber i Halsnæs Kommune. Tiltrædelse er 1. maj 2025 eller efter aftale.
Unge og -Kulturcenteret i Halsnæs har fire klubber i henholdsvis Hundested, Frederiksværk, Melby
og Ølsted. Du vil blive ansat i klubberne som helhed, men vil primært indgå i et team i af klubberne.
Vi tilbyder

En gruppe kolleger, der har stor erfaring med målgruppen. Det vigtigste for os er, at du

brænder for arbejdet med de unge - ikke hvor mange års erfaring du har.

●

En klubstruktur, hvor man samarbejder om egen klub, men også løfter i fælles flok på hele

klubområdet og med diverse eksterne samarbejdspartnere.

●

Kolleger, der samarbejder om god pædagogisk praksis og ser det som en selvfølge at støtte

de unge i at mestre deres liv.

●

Stor indflydelse på hverdagen og de aktiviteter, vi tilbyder i klubben.●

En masse dejlige unge mennesker, der via anerkendelse og omsorg møder dig, og involverer

dig i stort og småt.

●

Mulighed for at tage på tur i vores minibusser, så har du et kørekort, er det perfekt.●

Klubberne er åben eftermiddag og aften i hverdagen. Du skal som udgangspunkt forvente, at en
stor del af din arbejdstid er eftermiddage og som udgangspunkt to gange om aftenen mandag til
torsdag, foruden en formiddag til møder mm. Derudover vil der være fredagsåbent en gang
månedligt om aftenen, ligesom vi har arrangementer, ture og rejser, som også kan ligge i
weekenden.
Vi søger en pædagog som:

Kan arbejde med en bred vifte af unge i aldersgruppen 12-18 år.●

Kan motivere til og facilitere forskellige aktiviteter.●

Er i stand til at omsætte de unges ønsker til praksis.●

Er nærværende, anerkendende og kan skabe gode relationer til både børn og voksne.●

Kan bidrage til udvikling af den pædagogiske praksis.●

Tager ansvar for helheden.●

Er fleksibel.●

Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er mandag d. 3. marts 2025 kl. 12.00. Der afholdes ansættelsessamtaler
mandag d. 10. marts 2025 eftermiddag.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst med BUPL. I Halsnæs Kommune
indhenter vi straffe- og børneattest.
Yderligere oplysninger
For yderligere oplysninger om klubben eller stillingen er du velkommen til at kontakte afdelingsleder
Thomas Frithioff på tlf. 30536587. Ligeledes er du velkommen til at komme forbi og hilse på os,
inden du sender din ansøgning.
Vi glæder os til at høre fra dig.  
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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